Allegato n. 1

Prot. n.	L1,
	Ai Sigg.ri Presidenti delle Associazioni Sportive FIDASC aventi diritto a voto nella regione
e p.c.	Ai Presidenti Provinciali Fidasc della Regione Ai Sigg.ri Componenti la Commissione Verifica Poteri
	Ai Sigg.ri Componenti la Commissione Scrutinio
	Loro Sede
l'elezione del Presiden	zione Assemblea Regionale Ordinaria Elettiva per te e dei Consiglieri Regionali del Comitato Regionale di della Federazione Italiana Discipline Armi Sportive da
Caccia.	
Caccia, è convocata	
•	na convocazione ed alle ore in seconda
convocazione,	presso con il seguente
	Ordine del giorno
 2- Elezione Presiden 3- Elezione del Presi il quadriennio olir 4- Elezione di n componenti il C 	issione Verifica Poteri; ite e Vice Presidente dell'Assemblea; idente del Comitato Regionale FIDASC di per mpico 2013/2016; (secondo quanto all'art. 25.2 dello Statuto) Consiglieri Consiglio Regionale del Comitato Regionale FIDASC di per il quadriennio 2013/2016.

Costituzione dell'Assemblea Regionale A norma dell'art. 24.4.1 dello Statuto Federale, l'Assemblea Regionale è composta dai Presidenti di Società ed Associazioni affiliate aventi diritto a voto della regione.

Presentazione delle candidature

A norma dell'art. 24.5 dello Statuto federale le candidature alla carica di Presidente e di Consigliere regionale devono pervenire entro e non oltre 20 giorni prima della data di celebrazione dell'Assemblea elettiva, a pena di irricevibilità.

Le stesse dovranno essere presentate, per iscritto, per posta ordinaria o consegnata a mano, per telegramma, raccomandata o fax presso la sede indicata nella lettera di convocazione almeno 20 giorni prima della data di celebrazione della Assemblea, a pena di irricevibilità presso _______. In caso di consegna a mano le candidature devono pervenire entro le ore 12.00 del giorno ______.

E' ammessa la candidatura ad una sola carica elettiva (art. 24.5.2 Statuto federale)

Alla candidatura sottoscritta, colui che intende candidarsi, deve dichiarare sotto la propria responsabilità, con autocertificazione in calce alla domanda stessa, di essere in possesso dei requisiti previsti dall'art. 31 dello Statuto federale (vedi art. 24.5.3 dello Statuto federale).

Commissione verifica poteri

L'insediamento della Commissione Verifica Poteri nell'Assemblea, che dovrà avere luogo almeno un'ora prima dello svolgimento dell'Assemblea (art. 14.3 Regolamento Organico), avverrà presso la sede ______ alle ore _____ del giorno _____

In allegato si trasmette:

- 1) elenco degli aventi diritto a voto;
- 2) fac-simile domanda di candidatura;
- 3) fac-simile di delega al voto.

Distinti saluti

Il Presidente del Comitato Regionale FIDASC